

Koluszki, dnia 30.10.2019r.

### **Wyjaśnienia nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Nr sprawy: O/321/A/8/2019

Dotyczy postępowania przetargowego na „Dostawę energii elektrycznej dla KPGK Sp. z o. o. oraz podległych obiektów na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”

KPGK Sp. z o.o. z siedzibą w Koluszkach przy ul. Mickiewicza 4 informuje, że otrzymało zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że posiada aktualnie umowę kompleksową obowiązującą do dnia 31.12.2019r. Zamawiający jest na etapie rozwiązania umowy kompleksowej, w celu rozdzielenia jej na umowę dystrybucyjną, (która będzie obowiązywać na czas nieokreślony) i umowy sprzedaży, (która będzie obowiązywać do 31.12.2019r.).

**Pytanie 2.** Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy.

**Pytanie 3.** Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że jest na etapie rozwiązania umowy kompleksowej w celu jej rozdzielenia i zawarcia oddzielnej umowy dystrybucyjnej. Obowiązująca umowa kompleksowa jest zawarta na czas określony do dnia 31.12.2019r.

**Pytanie 4.** Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że umowa kompleksowa zawarta jest na czas określony do dnia 31.12.2019 roku. Zamawiający jest na etapie rozwiązania umowy kompleksowej, w celu rozdzielenia jej na umowę dystrybucyjną, (która będzie obowiązywać na czas nieokreślony) i umowy sprzedaży, (która będzie obowiązywać do 31.12.2019r.).

**Pytanie 5.** Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że umowa kompleksowa została podpisana na czas określony i ulega rozwiązaniu z dniem 31.12.2019 roku.

**Pytanie 6.** Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas

określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w chwili obecnej przeprowadza procedurę rozdzielania umowy kompleksowej z obecnym sprzedawcą i chce zawrzeć umowę (umowy) dystrybucyjną na czas nieokreślony dla wszystkich punktów poboru.

**Pytanie 7.** Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie ma zawartej umowy/ aneksu w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ i zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawcy wiążące.

**PREZES ZARZĄDU**



*mgr inż. Tomasz Szczepiński*